- f) Diffinitio animę. Anima est substantia quedam... (2 lignes).
- g) Nuptiarum bonum semper quod est bonum .... (3 pages).
- h) Fol. 15 Verso: Augustinus. Sunt ergo generationes ab Adam, Adam usque ad Noe X... (11 lignes).
- i) Fol. 15: Augustinus: Nulla vita est nisi ex Deo ... (14 lignes).
- j) Augustinus: Hęc est lex divinę providentię ut nemo ... (3 lignes).
- k) Augustinus: Ab homine non potest vinci qui vicia sua vicerit .... (8 lignes).
- l) Augustinus: Inter temporalia et eterna hoc interest ... (6 lignes).
- m) Item: Soloecimus qui dicitur, nichil est aliud... (2 lignes).
- n) Item: Adam in VI feria peccavit.... (10 lignes).
- o) Fol. 16 Verso: Augustinus: Queris quomodo facta sit in nobis depressio liberi arbitrii.... (22 lignes).
- p) Augustinus: Alia sunt peccata infirmitatis, alia imperitię.... (11 lignes).
- q) Ieronimus: Non audeat homo Deum temptare .... (8 lignes).
- r) Fol. 17: Augustinus: In illo uno peccato quod per unum hominem intravit .... (8 lignes).
- s) Augustinus: Inquisitione dignum esse videtur cur Adam pariter cum ἐva invidę obedientię penam promeruit .... (15 lignes).
- t) Augustinus: Notandum de providentia Dei. Deus providet omnia futura .... (29 lignes).
- u) Augustinus: Nota quia in elemosina facienda .... (12 lignes).
- v) Augustinus: Est quoddam bonum quod si diligit anima.... (11 lignes).
- w) Augustinus: Multi vero temporalia diligunt.... (5 lignes).
- x) Fol. 18, Haymo: Queri solet utrum hec compensatio fieri debeat.... (5 lignes).
- y) Ambrosius: Ostendit apostolus diaconos unius uxoris .... (3 lignes).
- z) Item: Prime nuptię a Deo sunt factę.... (2 lignes).
- aa) Item: Sepius nubendi licentia iam non est religionis .... (2 lignes).
- bb) Hieronimus: Quid mirum si lascivientibus ..... (6 lignes).
- cc) Augustinus: Si in una domo litem inter se habent.... (3 lignes).